si non snerit tortus sed tantu cōdēnat⁹. Et que dicant indicia sufficiētia ad tor-  
turā. vide per eiusdem Alex. cōs. lxv. h. qd aut̄ indicia. et consi. lxxvij. h. s. circa secū-  
dum. vbi ponit an vnu indicium sufficiat ad torturā. vol. s. et cōs. xij. qd est secunda  
dum maioriē suppurationē consi. celxij. ver. quod aut̄ indicia. vol. y. et cōs. s.  
quasi p̄ totū vol. y. Nec omitto qd istud dictū. sc̄ qd pfectiō torti sine indicj nō  
vz: est iñ verū: qd etiā si indicia supnentur: nō valeret talis cōfessiō. vt no. glo.  
sing. in. l. marie. ff. de qd. quā singularizat. Bal. in. l. fi. C. de accu. refert et sequit  
Ro. sing. cxxxi. inci. in habes qd vis ire in birrariā. Celsus.

d. y

# Confessiones.

a **D**ebet exprimi. etiā causa specialis: ut no. glo. et do. in. c. s. de appell. lib. vi. et in. l. iiii. S. j. ff. e. t. cu. simili. ista tñ regula nō procedit in causis maioribꝫ et pape referentibus. tex. est in. c. cu. debitꝫ de appell. fm. Host. i.e. q̄uis. de elec. lib. vi. Iiē si talis interlocutoria haberet vim diffinitive. Jo. an. in. c. puerit. el. ii. preal. ii. c. qd ad cōsultationē. de re iudi. Atē si de cū ins grāna. mine fatis 14 in cle. app. de ap. **T**ertio casu quando dubitatur vtrum cōfessio emanat coacte: vel spōte. in dnblo presumit emanata spōtemis probetur metum esse illas: vel minas atroces per iudicem: et ita intelligitur. quod not. Bal. in. l. de pupil. S. si quis ipsi priori. ff. de ope. no. nūn. **Q**uero. petrus et berta sunt reperti in actu carnali: qui non erant coniugati: index procedit contra ipsos de stupro: ipsi volentes evitare condēnationē de stupro iurant ante dictum cōtum clam contraxisse matrimonium: nū quid propter hoc iuramentū evitabant condēnationē? Rn. q̄ evitant condēnationem. quod singulariter est notandum. ista est singn. glo. nec est alibi in toto corpore iuris fm. docio. in. l. pe. ff. de fideiuso. quam multuz commendat Bal. in. l. vii. C. de cōfes. **T**er Querit aliquis accusat coram iudice seculari de adulterio: iste confitetur de adulterio coram iudice seculari. nū quid debet remitti ad indicem ecclesiasticum ratione incidentis qōnis matrimonij spūalis. Omissa disp. cōcludit docto. qd non qr illnd qd d: q̄ causa spūalis remittit ad iudicē eccliasista cu. hz locū in iudicio cōtradictorio: vt i. c. tñ. de ordi. cog. 2. in. c. qua interlocutoria: prout constat ex dictis. admittit enim hodie talis appellatio: si iniquitas colligeretur ex actis: et allagationibus iuris absq; alia probatio. et ita salnari pot dicum Innocen. in. c. penit. de noui ope. nūcia. secundū Lap. in. d. cle. appellanti. et refert et sequit Bem. in allega. c. s. de appella. lib. vi. Barto. sozi. in sno trac. fallen. regu. xvi. cui adde Bald. pro hac ylti. fallen. consi. xliii. volv. iiii. Alexan. in terminis cōsi. lxxx. incip. viso et opportune. ver. vnde dicimus. volv. i. Celsus.